INDEX

Cuilibet propositiōi unā tantū dari cōtradictōriam.	14
Eidem propositiōi septē assignari secundum legem subalternas.	15
Principia ad demonstrādas oppositarū leges cōducētia.	16
Legis contrariarum demonstratio.	17
Idem & subcontrariarum.	18
Et subalternarum.	19
Quot modis propositiōum sit æquipollentia.	20
Plures propositiōes adinuicē nō æquiuales nō posse eidem propositiōi contradicere.	21
Quicquid opponitur uni æquipollentium: & alteri cōsimiliter opponi.	22
Primæ æquipollentiarum regulæ demonstratio.	23
Reliquarum itidem demonstratiua probatio.	24
Regularum binarij, ternarij & quaternarij per exempla declaratio.	25
Quomodo consequentiæ partes per propositiōis categoricæ partes cognoscuntur.	26
Quod mala consequentia sit consequentia.	27
Quæ ad formā categoricarū & cōsequētiarū p̄tinēt.	28
Ad cōsequentiæ datæ oppositum cōsequētis sequi oppositum antecedētis.	29
Si ad datæ cōsequentiæ oppositum consequētis sequitur oppositum aut repugnans antecedētis: primā cōsequentiā ualere.	30
Quid est conuersio communiter accepta.	31
Quid conuersio simplex & per accidens.	32
Conuersionis per contrapositionem diuisio.	33
Conuersionum uniuersalis affirmatiuæ demonstratio.	34
Uniuersalis itidem negatiuæ.	35
Conuersionum particularis negatiuæ demonstratiua ostensio.	36
Deniq; & particularis affirmatiuæ.	37
Quot modis particularis negatiua conuerti potest.	38
Quæ sit forma conuersionum Aristotelis.	39
Quæ sit transcēdētis apud Aristotelem significatio.	40
Quot sunt propositiōis hypotheticæ partes.	41
Quid hypothetica.	42

INTRODVCTIONVM.

269

Quot eius species.	43
Quòd omnis consequentia ad hypotheticam conditionalem reducitur.	44
Quid hypothetica temporalis, localis & similes.	45
Quando exponibiles sunt copulatiuæ & quando disiunctiuæ.	46
Quæ sit alia disiunctiuæ apud Seuerinum Boetium significatio.	47
Quomodo hypotheticæ affirmatiuæ fiant negatiuæ.	48
Quo pacto hypotheticarum negatiuarum ueritas, aut falsitas deprehenditur.	49
Quot modis ab æquiualentibus sit argumentatio.	50
Ad impossibile sequi quodlibet.	51
A tota conditionali cum positioe antecedētis ad positionem consequētis necessariam esse consequentiam.	52
Ex predictæ consequentiæ opposito consequētis ualere consequentia.	53
Quod ad omnem conditionalem, altera eiusdē consequētis conditionalis sequitur, cuius quidem secundæ antecedens infert antecedens primæ.	54
Ad omnem conditionalem sequi alteram ex transpositis & oppositis partibus constitutam.	55
A tota conditionali cū positioe cōsequētis ad positionē antecedētis non esse necessariam consequentiam.	56
Nec ex opposito consequētis consequentiā ualere.	57
Cum ad copulatiuam sequitur aliquid consequens: ad oppositum consequētis cum una partium copulatiuæ sequi oppositum alterius partis.	58
Quòd a tota copulatiua ad alteram eius partem est formalis consequentia.	59
Ex opposito consequētis itidem ualere consequentiā.	60
A parte copulatiuæ ad totam copulatiuā nō esse necessariam consequentiam.	61
Nec item ex opposito consequētis.	62
A parte disiunctiuæ ad totam disiunctiuam firmam esse consequentiam.	63
Ex opposito consequētis etiam ualidam esse consequentiam.	64

INDEX

Quod tota disiunctiua cum destructione unius partis ad positionem alterius sit necessaria consequentia.	65
Et ea quæ ex opposito sumitur consequentis.	66
A tota copulatiua ad earundem partium disiunctiuam formalem esse consequentiam, non autem ediuerso.	67
Sic a copulatiua negatiua ad partium contradicentium disiunctiuam.	68
Copulatiuam negatiuam & partium oppositarum disiunctiuam æquipollere.	69
Ex disiunctiua negatiua: partium contradicentium copulatiuam necessario sequi.	70
Ita ex disiunctiua: copulatiuam negatiuam de partibus contradicentibus.	71
Disiunctiuam negatiuam & copulatiuam partium contradicentium æquipollere.	72
Quod ad disiunctiuam ex una parte possibili & altera impossibili constitutam sequitur pars possibilis.	73
Ex tota disiunctiua cum positione unius partis non sequi positionem alterius.	74
Nec cum destructione unius ad destructionem alterius.	75
Quomodo accipiuntur modi facientes modales compositiones.	76
Quomodo modalium compositarum extrema & copula.	77
Gemina contingentis acceptio.	78
Primæ regulæ modalium demonstratio.	79
Secundæ: consimilis per demonstrationem probatio.	80
Quomodo quatuor regulæ Petri Hispani duabus primis in litera regulis respondent.	81
Quid dictum affirmatum, quid negatum.	82
Quid dictum uniuersale, particulare, indefinitum singulare.	83
Quot in modalibus compositis eiusdem ordinis sumuntur consequentia.	84
Quid artis habent uocabula quatuor uulgata in modalibus compositis.	85
Formulæ artificialis secundam regulam sequentis declaratio.	86
Quomodo modalium compositarum sumenda est qualitas & quantitas.	87
In cuiusmodi propositionibus oportet conuerſa impossibi-	

INTRODVCTIONVM.

270

bilis conuertentem esse impossibilem.	88
Quibus quantitatum signis modi copulam determinantes respondent.	89
Duplex propositionis de inesse acceptio.	90
Quod modalium diuersarum sumit qualitas & quantitas.	91
Quot eidem propositioni dantur secundum legem contrariæ & subcontrariæ.	95
Quæ modales nullam legem participare possunt.	94
Quod per additionem negationis modales æquipollent.	95
Præterea quatuor æquipollentiarum modalium diuisarum regulæ.	96
Quomodo modalis tota uniuersalis affirmatiua conuertitur.	97
Quod tota uniuersalis negatiua itidem & particularis.	98
Quomodo modalis affirmatiua mixtæ quantitatis conuertitur.	99
Denique quo pacto consimilis quantitatis negatiua.	100

**In artis Syllogismorum commentario, hæc continentur.**

Quid syllogismus.	1
Quid propositio, maior, minor, conclusio.	2
Qui autores de syllogismo hypotheticis determinauerunt.	3
Quot modis fit syllogismus compositus.	4
Duplex syllogismorum primæ figuræ forma.	5
Quomodo singuli primæ figuræ modi diffiniuntur.	6
Quo pacto secundæ.	7
Et singuli tertiæ.	8
Quid medium syllogismi.	9
Quomodo sapiesimo & friscorum cuiuslibet figuræ sunt modi.	10
Qui syllogismi perfecti sunt & qui imperfecti.	11
Quid literæ modorum syllogisticorum significant.	12
Ad quascumque præmissas sequi eandem transpositas.	13
Ad præmissas transpositas, eandem sequi conclusionem quæ ad non transpositas.	14
Tot esse syllogismos indirectæ concludentes quot directæ.	15